
 

 

Philips Café Gourmet
Kávovar

• Se skleněnou konvicí
• Systém Boil and Brew
• Černá

HD5407/60

C

s 
Ká
ch
víc
huť čerstvě připravené filtrované kávy, už od roku 1988

kávovarem Philips Café Gourmet
vovar Philips Café Gourmet zajišťuje optimální extrakci kávy pro bohaté aroma a plnou 
uť. Díky unikátnímu systému Boil and Brew dosahuje při přípravě kávy teploty 93 °C a 
e.

Skvělá chuť a aroma
• Systém Boil and Brew pro vynikající aroma a chuť
• Udržujte po uvaření kávu horkou
• Aroma tryska míchá kávu pro dosažení optimální chuti

Snadné použití
• Systém zabraňující kapání umožňuje dát si kávu kdykoli
• Automatické vypnutí po 30 minutách šetří energii a zaručuje bezpečnost
• Výkyvný držák filtru pro snadné plnění kávy
• Uložení kabelu pro snadné umístění ve vaší kuchyni
• Jednotlivé části lze mýt v myčce, což usnadňuje čištění



 Aroma tryska

Tato chytrá tryska uvnitř konvice zajišťuje 
rovnoměrnou cirkulaci tekoucí kávy pro 
dosažení optimálního, vyváženého rozložení 
aroma, od prvního šálku až po ten poslední.

Boil and Brew

Kávovar Philips má jedinečný systém Boil and 
Brew. Voda se nejdříve uvaří a poté proteče 
umletou kávou. Díky vysokým teplotám 
dosahujícím 93 °C a více je zajištěna nejbohatší 
chuť a vynikající aroma filtrované kávy.

Udržte svoji kávu horkou

Po uvaření udržuje topná destička teplotu kávy, 
a káva tak zůstane horká a chutná.

Drip stop

Systém zabraňující kapání vám umožní nalít si 
šálek kávy ještě před dokončením cyklu 
přípravy kávy.

Umístění kabelu

Přesahující kabel lze uložit do přihrádky na 
spodní straně kávovaru. Díky tomu lze kávovar 
snadněji umístit ve vaší kuchyni.

Výkyvný držák filtru

Držák filtru kávovaru se otevírá vyklopením na 
stranu pro snadné plnění kávy. Je rovněž 
možné jej vyjmout, což usnadňuje čištění.

Automatické vypnutí (30 min)

30 minut po přípravě kávy se kávovar 
automaticky vypne kvůli úspoře energie a 
bezpečnosti podle předpisů EU pro všechny 
kávovary v EU. Pokud chcete udržet kávu 
teplou po delší dobu, společnost Philips nabízí 
kávovary s termokonvicí.

Jednotlivé části lze mýt v myčce

Konvici a držák filtru lze bez problémů mýt 
v myčce.
HD5407/60

Přednosti
Kávovar
Se skleněnou konvicí Systém Boil and Brew, Černá



Datum vydání 2021-10-13

Verze: 1.0.1

© 2021 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Vzhled
• Barva: Černá

Země původu
• Vyrobeno v: Polsko

Příslušenství
• Obsahuje: Skleněná konvice

Hmotnost a rozměry
• Rozměry balení (ŠxHxV: 240 x 240 x 569 mm
• Hmotnost výrobku: 2,3 kg
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 

195 x 225 x 510 mm

Obecné specifikace
• Vhodné pro: Mletá káva
• Snadné čištění a údržba: Odnímatelný držák filtru, 

Jednotlivé části lze mýt v myčce
• Snadné použití a pohodlí: Automatické vypnutí, 

Průhledná nádržka na vodu, Indikace hladiny vody, 
Drip stop

• Speciální funkce: Boil and brew
• Kávové nápoje: Filtrovaná káva

Technické údaje
• Délka kabelu: 0,8 m
• Napětí: 220–240 V
• Frekvence: 50 - 60 Hz
• Objem nádržky na vodu: 1 L
• Objem nádržky na vodu: Up to 10 cups
• Tlak čerpadla: není k dispozici bar
• Bojlery: 0
• Čas přípravy konvice: 10 min

Povrchová úprava
• Materiál hlavního tělesa: Plastová
• Materiál nádržky na vodu: Sklo

Servis
• 2letá záruka: Ano

Udržitelnost
• Spotřeba elektrické energie při přípravě kávy: 

1300 W
•

HD5407/60

Specifikace
Kávovar
Se skleněnou konvicí Systém Boil and Brew, Černá

http://www.philips.com

